1

,

平成２４年７月２０日

各 位

株式会社志摩スペイン村

２０１２年志摩スペイン村秋の営業について

志摩スペイン村パルケエスパーニャでは、グルメイベント「大鍋パエリャ実演販売｣などの

秋のイベントを実施します。

概要につきましては下記のとおりですのでお知らせいたします。

記

１．「大鍋パエリャ実演販売」９月１５日(土)～１０月１４日(日)

大鍋パエリャの実演販売

   約１ｍの大鍋でダイナミックに「パエリャ」の調理実演販売を行います。

   薪木で炊き上げた、できたてアツアツのパエリャをお楽しみいただけます。

［実施日時］ ９月１５日（土）～ １０月１４日（日）の土・日・祝日

調理 １１：３０～１２：００頃完成

［場  所］ マヨール広場 ※雨天中止

［料  金］ １皿 １，０００円（ｽｰﾌﾟ付き）

※当日前売ﾁｹｯﾄを販売(枚数限定)

２．第９回 愛知県ジュニア吹奏楽フェスティバル in パルケエスパーニャ

愛知県７団体のジュニア吹奏楽団による演奏会を開催します。

三河地区から、岡崎ジュニア吹奏楽団/蒲郡市ジュニア吹奏楽団、

名古屋・尾張地区から、名古屋アンジェリーク/大高ブリリアント

/愛知ＥＥ/稲沢ジュニアＯＢ/かにえジュニア吹奏楽団が華麗な演

奏を披露します。

［開 催 日］ １０月７日（日）

［場  所］ シベレス広場（闘牛コースターマタドール前）

［時  間］ 第１部１１：００～１２：３０（予定）

第２部１３：３０～１４：５０（予定）

イメージ

イメージ

2

３．オフィシャルスポンサープレゼントキャンペーン

（１）アサヒビールＤＡＹ

［実施期間］１１月１日（木）～４日（日）
［内  容］ 期間中、入園された方を対象にアサヒビールプレゼントクイズを実施。

正解者より抽選で５０名様にアサヒビールギフトセットをプレゼント。

（２）リポビタンＤＡＹ

［実施期間］１１月１０日（土）・１１日（日）
［内  容］ 両日、期間限定アトラクション『冒険大迷路～謎の黄金遺跡～』ご利

用のお客様、合計１万名様にリポビタンシリーズ１本をプレゼント。

（３）ヤマザキパンＤＡＹ

［実施期間］１１月１７日（土）～１２月２日（日）
［内  容］ 期間中、山崎製パン提供カフェ「ミ カサ」ご利用のお客様、

合計２，０００名様に「ちょいパクラスク」をプレゼント。

（４）その他パーク入園者へのスポンサー企業ご提供商品をプレゼント。

［企業名及び実施日］（予定）

株式会社伊藤園           １０月２７日（土）

カゴメ株式会社           １０月２８日（日）

コカ・コーラセントラルジャパン株式会社     １１月２３日（祝・金）

森永乳業株式会社         １１月２４日（土）

ＵＣＣ上島珈琲株式会社        １１月２５日（日）

 注）商品が無くなり次第終了させていただきます。

４．ホテル志摩スペイン村

（１）シーズンディナープラン〈秋〉

秋から冬にかけて旬の「伊勢海老」をはじめ伊勢志摩の食材をとりいれた特別

メニューをご堪能いただけるお得な宿泊プラン。

   ［期  間］ ９月１日（土）～１２月２９日（土）１日１０室限定

   ［料  金］ お一人様 １泊２食付（ｻｰﾋﾞｽ料・消費税込み、入湯税別）

期間 ２名様１室 ３名様１室 ４名様１室

平日 １６，０００円 １５，０００円 １４，０００円

休日前・１２/２９ １８，０００円 １７，０００円 １６，０００円

※小人料金は３名～４名利用料金から３，０００円引き（お子様メニュー）

※夕食は、カフェ＆スペイン料理「ヒラソル」、日本料理「志摩」、フランス料理

「アルカサル」からお選びいただけます。

［ご予約・お問合わせ］

  ホテル志摩スペイン村 ＴＥＬ（０５９９）５７－３５００（予約直通）

 ◆他にも各種宿泊プランをご用意しております。

イメージ イメージ

3

（２）ホテル志摩スペイン村宿泊特典

①ホテル２ＤＡＹパスポート

志摩スペイン村オフィシャルホテルにご宿泊の方に限りご購入いただける

宿泊当日と翌日の２日間パルケエスパーニャをお楽しみいただけるパスポート。

 ［料  金］ 大人・ｼﾆｱ･中人 ３，０００円 小人(４歳～小学生) ２，４００円

（参  考）

通常料金パスポート 大人 4,800 円 ｼﾆｱ 2,800 円 中人 3,800 円 小人 3,200 円

2ＤＡＹ ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ    大人 5,800 円 ｼﾆｱ 3,400 円 中人 4,600 円 小人 3,900 円

※【ｼﾆｱ】60 歳以上【大人】18～59 歳【中人】12～17 歳【小人】4～11 歳

※ ホテル志摩スペイン村にご宿泊されるシニアの方の２ＤＡＹパスポートは 2,800 円となります。

②伊勢志摩温泉 志摩スペイン村「ひまわりの湯」入浴無料

ホテル志摩スペイン村にご宿泊されると、ご宿泊日からご出発日まで何度でも

「ひまわりの湯」を無料（中学生以上 入湯税１５０円別途必要）でご利用いた

だけます。

  ・ひまわりの湯概要

［営業時間］ ９：００～２３：００(最終受付２２：００)

       ※ホテル志摩スペイン村にご宿泊の方は７：００からご利用いただけます。

［泉  質］ アルカリ性単純温泉（加温・循環ろ過式）

［効  能］ 神経痛、筋肉痛、関節痛、疲労回復 等

［料  金］ ○ホテル志摩スペイン村ご宿泊の方

無料（中学生以上 入湯税１５０円別途必要）

○ひまわりの湯のみご利用の方

大人（中学生以上）１，０００円／小人（４歳～小学生） ６００円

○パルケエスパーニャご入園の方

大人（中学生以上）   ７００円／小人（４歳～小学生） ４００円

※志摩スペイン村オフィシャルホテルである志摩観光ホテル(ｸﾗｼｯｸ＆ﾍﾞｲｽｲｰﾄ)、

賢島宝生苑、ホテル近鉄 アクアヴィラ 伊勢志摩、プライムリゾート賢島にご宿泊

いただいた場合にも、ホテル２ＤＡＹパスポートがご購入いただけます。

※「ひまわりの湯」の半額優待券をホテルフロントで用意しております。

（大人・中学生以上 ５００円、小人・４歳～小学生 ３００円）

イメージ イメージ イメージ

4

パルケエスパーニャの秋はグルメとショー
～感動も！グルメも！秋をまるごと楽しもう！～

 大鍋パエリャ実演販売
約１ｍの大鍋で炊き上げる本格的パエリャをお楽しみください。

陽気に！情熱的に！お祭り気分を楽しもう
パルケエスパーニャ秋のおすすめエンターティメントショー
ストリートミュージカル「アプラウソ！～スペイン一座に拍手喝采！～」

スペインの旅芸人一座「ボカシオン」がスペインの文化をモチーフにした、歌やダンスやジャ
グリングなどのパフォーマンスを繰り広げる、陽気で賑やかなストリートミュージカルショー
です。途中大きな丸い布（パラバルーン）を使ったゲスト参加シーンが大人から子供まで大人
気。このショーは平成２４年１２月２日（日）をもって終演いたします。パルケエスパーニャ
ならではのショーをお見逃しなく！

  ［上演時間］ 約２５分
  ［上演回数］ １日２回上演
  ［上演場所］ シベレス広場他 ※雨の場合 ｴｽﾊﾟｰﾆｬ通り

フラメンコショー「カフェ・カンタンテ」

パルケエスパーニャパレード「エスパーニャカーニバル」

キャラクターミュージカルショー「ドンキホーテとみんなの大時計～小さな天使のおとしもの～」

も好評上演中です。

コラボレーション企画第 2弾！
江崎グリコ株式会社とのコラボレーション企画商品「ビスコ」保存缶が志
摩スペイン村限定商品として登場しました。「ビスコ」保存缶は製造後５年
もの長期保存ができるので防災・備蓄食としても大人気。パルケエスパー
ニャのかわいいキャラクターが描かれたパッケージとシール付きのオリジ
ナル。トマトプリッツに引き続き、第２弾コラボレーション商品です。
１，１００円（５枚×６パック×２缶入り）
志摩スペイン村 アスタ ラ ビスタ、ファンタシアにて販売中

以 上

※本資料に掲載している写真はデータ（JPEG）にてご用意しております。

○本件についてのお問い合わせは 株式会社志摩ｽﾍﾟｲﾝ村 営業企画部 担当 鈴木、足立

ＴＥＬ０５９９-５７-３３３５/ＦＡＸ０５９９-５７-３３２３
〒５１７-０２１２ 三重県志摩市磯部町坂崎  メールアドレス：kouhou@parque-net.com

＜一般の方のお問合わせ先＞

パルケエスパーニャテレフォンインフォメーション  ＴＥＬ０５９９-５７-３３３３

ホテル志摩スペイン村ＴＥＬ(０５９９)５７－３５１１

志摩スペイン村ひまわりの湯ＴＥＬ(０５９９)５７－３７００

mailto:kouhou@parque-net.com